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한성 카바









(Y축 카바)



SLIDE PLATE 부

BRACKET 부

STOPPER 부

GUIDE SHOE

BED

TABLE

GUIDE ROLLER

WIPER 부

플레이트

브라켓

CAP





HW-N041

HW-N041-2

HW-N041-3

HW-N030S-C

HW-N041S-C

HW-N050S-C

20.7

19.9

23.5

17.3

20.7

23.9

14.1

12

16.4

12.1

14.1

16.1

1.6

2

2.3

1.4 3000

3000

3000

1.6

2.0

4

4

4.1

3.5

4.2

5.2

수평용 N타입 와이퍼

HW-N041, HW-N041-2, HW-N041-3

HW-N030S-C, HW-N041S-C, HW-N050S-C







시트 상부에 경사면을 갖도록 한번 더 접힌 형상으로 

기계 작동 시, 발생되는 이물질 등을 경사면으로 흐르도록 하고, 

시트의 강성을 강화시켜 기계부위를 더욱 원활하게 보호하는 형상.



H (Height)

FB  몸체를 구성하는 기본 요소로서, 주름 한 면의 높이 (길이)

W (Width)  벨로우즈 폭

H (Height)  벨로우즈 높이

L,MAX  사용 가능한 크기로 늘인 상태의 길이 = ST + L,MIN

L,MIN  사용 가능한 상태로 가장 적게 오므렸을 때의 길이 = L,MAX - ST

ST (STROKE)  적정 행정 거리 = L,MAX - L,MIN

P (PITCH)  산간의 거리 = L,MAX/M (산수)

M (산수:MOUNT)  몸체를 구성하고 있는 전체 주름의 수효 = L,MAX/P (피치)





롤러 카바는 시트를 감아서 왕복 작동하는 방식의 카바입니다. 

좁은 공간에서도 탁월한 기계 보호 성능을 가지고 있어, 

기계의 수명 유지 및 가공 정밀도 유지에 

핵심적인 역할을 하는 제품입니다.



종류 두께 (t)
특징

특성
색상 지속유지온도 (°C)

NEOPRENE
0.65
1.00

검정 (-25)~ (+130)   내마모성, 내열성, 내유성, 인장강도, 폭 1,100mm

TEFLON
0.24
0.35

검정 (-73)~ (+250)   내열성, 내유성, 내약품성, 폭 1,000~2,000mm

KEVLAR 0.425 검정 (-40)~ (+180)   내열성, 내유성, 내수성, 내약품성, 폭 1,600mm

URETHANE
0.70
1.00

녹색 (-35)~ (+80)   내유성, 내수성 폭 2,000mm 

PUT40 0.40 검정 (-30)~ (+100)   내열성, 내유성, 내수성, 내약품성, 폭 1,500mm

SUS 0.25 은색 (-250)~ (+400)   내열성, 내유성, 내수성, 내약품성, 폭 1,000mm




